Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7414 - Quarta-feira, 18 de Dezembro de 2024.

Divulgação: Quarta-feira, 18 de Dezembro de 2024.     Publicação: Quinta-feira, 19 de Dezembro de 2024.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 514156

EXTRATO

PROCESSO 133.00012/2024-78 – CONTRATO 1020/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: CHECK UP SERVIÇOS AUTOMOTIVOS E PEÇAS LTDA.
CNPJ: 22.883.014/0001-33.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar os serviços continuados de mão de obra, de manutenção
preventiva e corretiva em veículos automotores (gasolina, híbrido, álcool e diesel) com fornecimento de peças de reposição e
acessórios originais (peças genuínas) incluindo serviços de guincho, para os veículos de diversas marcas que compõem, e
vierem a compor, a frota da Câmara Municipal de Porto Alegre (CMPA).
DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de 2024.
DATA DO INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19 de dezembro de 2024.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 27.742,00 (vinte e sete mil setecentos e quarenta e dois reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 33903919 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS, 33903039 - MATERIAL
PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS; e CG 33903001 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS, subação
2001, complemento 0001.
BASE LEGAL: Art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações.

Porto Alegre, 16 de dezembro de 2024.

JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE, Diretor-Geral.

   Edição Completa

18/12/2024, 13:35 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=514156

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=514156 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5448&cid=514156&el=l
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5448&cid=514156&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5448_cl_20241218_legislativo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5448_cl_20241218_legislativo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();